
Facultate Departament Cadru didactic universitar Orar consultații (zi a săptămânii, interval orar)

Modalitate de accesare consultații (în mediul online) / 

Locație consultații UVT Modul în care se pot face programările la orele de consultații
DPPD Marian ILIE luni, 13.00 - 14.30 sala 227, cu programare prealabilă marian.ilie@e-uvt.ro 

DPPD Daniela VOINESCU luni, 13.00 - 14.30 sala 607, cu programare prealabilă daniela.valahe@e-uvt.ro

DPPD Domilescu Gabriela marti, 11.10 - 13.00 sala 143, cu programare prealabilă gabriela.domilescu@e-uvt.ro

DPPD Adam Simona luni, 11.10 - 13.00 online, cu programare prealabilă simona.adam@e-uvt.ro

DPPD Cristina Ceapa vineri, 11.00-12.30 sala 143, cu programare prealabilă cristina.ceapa@e-uvt.ro

DPPD Silviu Nisu joi 14.00 - 15.00 sala143 cu programare prealabila silviu.nisu@e-uvt.ro

DPPD Maria Niculescu miercuri 09:30-11:20 sala 039 parter UVT, cu programare prealabilă maria.niculescu@e-uvt.ro

DPPD Ivan Mihai Vineri 16:00-17:40 Online cu programare prealabilă/mail mihai.ivan@e-uvt.ro

DPPD Marius Crișan vineri 8-9.30 online, cu programare prealabilă marius.crisan@e-uvt.ro 

DPPD Petrescu Magda miercuri 9.30-11.20 sala 143, cu programare prealabilă email: magdalena.petrescu@e-uvt.ro

DPPD Borovic Darius miercuri 18-19.30 sala 039, cu programare prealabilă email: darius.borovic@e-uvt.ro

DPPD Franț Anca miercuri 9.40-11.10 sala 143, cu programare prealabilă anca.frant@e-uvt.ro

DPPD Țîru Carmen Luni 9.40-11.10 sala 143, cu programare prealabilă carmen.tiru@e-uvt.ro

DPPD Craciun Dana marti 13-14.30 online cu programare prealabila craciun.dana@e-uvt.ro

DPPD Adela Cindea marti 11.20-12.50 online cu programare prealabila adela.cindea@e-uvt.ro

DPPD Banaduc Ioana miercuri 9.40-11.10 online, cu programare prealabilă ioana.banaduc@e-uvt.ro

DPPD Nicolae Hurduzeu joi 8-9.30 sala 143, cu programare prealabilă nicolae.hurduzeu@e-uvt.ro

DPPD Ramona Hurduzeu luni 9.40-11.10 sala 143, cu programare prealabilă ramona.hurduzeu@e-uvt.ro

DPPD Maria Lungu luni 8-9:40 online cu programare prealabilă maria.lungu@e-uvt.ro
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